CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC
Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PROCESSO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL Nº 4.215/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 11/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14.821/2023

OBJETO DO CONTRATO:  Aquisição de água mineral sem gás para abastecimento do

estoque do Almoxarifado da Câmara Municipal de São José dos Campos, mediante

entregas programadas, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de

Referência (anexo I do Edital).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes desta contratação correrão por

conta da dotação orçamentária própria da Câmara Municipal, no programa

“Manutenção das Atividades Legislativas” no elemento de despesa com detalhamento

“3.3.90.30 – Material de Consumo”, consignadas no exercício de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 190.407,60 (cento e noventa mil quatrocentos e sete reais e

sessenta centavos).

CONTRATADA: MIONI E FAMILIA GAS E AGUA LTDA, CNPJ/MF sob o nº

06.155.663/0001-61.

DATA DA ASSINATURA: 12/03/2024.

ASSINA PELA CONTRATADA: Tamires Gabriele Mioni da Silva, Sócia.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI

Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300370038003000350036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC
Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300370038003000350036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2024-03-13T14:07:59-0300

		2024-03-13T14:57:36-0300